
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

1

Krajský úřad Královéhradeckého kraje
               

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                       DLE ROZDĚLOVNÍKU
ZE DNE: 10.01.2022
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-2153/DS/2022-2(TI)  

VYŘIZUJE: Ing. Michaela Teichmanová
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor dopravy a silničního hospodářství
                                     oddělení silničního hospodářství 
LINKA | MOBIL: 650 
E-MAIL: mteichmanova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 19.01.2022 

Počet listů: 9
Počet příloh: 0 / listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 280.13.1, A/10 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

O Z N Á M E N Í
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha, 
Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, zastoupený na 
základě plné moci: IDProjekt s. r. o., IČO 02497247, Sokolovská 94, 571 01 Litomyšl 
podal dne 10.01.2022 u zdejšího speciálního stavebního úřadu žádost o vydání stavebního 
povolení na stavbu:

„I/14 Potštejn, oprava silnice“

v rozsahu stavebního objektu:

SO 101 – Komunikace

(dále také stavba). 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Popis stavby:

Předmětem stavby je výměna všech konstrukčních vrstev silnice I/14 na průtahu obcí 
Potštejn. Začátek stavby je v místě začátku obce Potštejn směrem od Vamberka a konec 
v místě konce obce Potštejn směrem na obec Sopotnice. Jedná se o provozní staničení 



2

komunikace I/14 v úseku km 160,167 – 161,154. Stavba bude spočívat v odfrézování 
stávajících asfaltových vrstev, odstranění konstrukce vozovky do úrovně zemní pláně včetně 
případné sanace podloží. Konstrukční vrstvy budou obnoveny v tl. 650 mm.  

Odvodnění stavby je řešeno příčným a podélným sklonem vozovky a svedením dešťových 
vod do stávajících a nově navržených odvodňovacích prvků – příkopů a uličních vpustí 
včetně přípojek do stávající kanalizace. Na trase budou pročištěny propustky pod silnicí 
včetně sanací čel.

Provádění stavebních prací je navrženo ve 3 etapách s ohledem na dopravní obslužnost 
předmětné lokality, tranzitní doprava bude převedena po objízdné trase.

Stavby zařízení staveniště, úpravy připojení na pozemní komunikace a nemovitosti včetně 
propustků pod sjezdy, výměny obrub, úpravy chodníků včetně přechodu pro chodce, Výměny 
obrub, úpravy připojení na sousední nemovitosti a komunikace, úpravy chodníků včetně 
přechodu pro chodce, úpravy podélných propustků pod sjezdy nejsou předmětem tohoto 
stavebního povolení, neboť tyto stavby nejsou součástí předmětné stavby a nepodléhají tedy 
povolení zdejšího speciálního stavebního úřadu.
 
Výměny odvodňovacích prvků nejsou předmětem tohoto stavebního povolení, neboť tyto 
stavby nepodléhají povolení dle stavebního zákona.

a) Druh a účel povolované stavby nebo její změny:

Jedná se o stavební úpravy silnice I/14 jejích součástí v předmětných úsecích za účelem 
zlepšení stavebního stavu silnice a odstranění závad ve smyslu ustanovení § 26 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

b) Místo stavby a pozemky dotčené záměrem:

Katastrální území: Potštejn
Obec: Potštejn

parc.č. druh pozemku podle KN vlastník

3561 ostatní plocha-silnice ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1058/2 ostatní plocha-silnice ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1058/47 ostatní plocha-ostatní 
komunikace

ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1058/45 ostatní plocha-ostatní 
komunikace

ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1058/52 ostatní plocha-ostatní 
komunikace

ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1157 ostatní plocha-silnice ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

72/14 ostatní plocha-silnice ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1058/43 ostatní plocha-silnice ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha



3

1058/53 ostatní plocha-ostatní 
komunikace

ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

1058/54 ostatní plocha-ostatní 
komunikace

ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

3459 ostatní plocha-silnice ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha

3560 ostatní plocha-ostatní 
komunikace obec Potštejn, Lázeňská 93, 51743 Potštejn

410/7 ostatní plocha-ostatní 
komunikace obec Potštejn, Lázeňská 93, 51743 Potštejn

410/15 ostatní plocha-ostatní 
komunikace obec Potštejn, Lázeňská 93, 51743 Potštejn

3458/1 ostatní plocha-ostatní 
komunikace obec Potštejn, Lázeňská 93, 51743 Potštejn

970/10 ostatní plocha-silnice Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na 
Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) 

oznamuje

v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, zahájení stavebního 
řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (tzn. řízení s více než 30 
účastníky), jsou písemnosti účastníkům řízení doručovány ve smyslu § 25 odst. 2 a 3 
správního řádu v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 a 6 správního řádu veřejnou 
vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, ve 
smyslu § 112 stavebního zákona, tedy dotčených orgánů a účastníků podle § 109 písm. a) 
až d) stavebního zákona, těmto se doručuje jednotlivě.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení k odboru dopravy 
a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. 

Vzhledem k tomu, že dle názoru stavebního úřadu jsou podklady pro vydání rozhodnutí 
úplné, po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 
36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vyjádřit k 



4

podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů od výše uvedené lhůty správní orgán ve věci 
rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta slouží pouze k seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění 
námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami opožděnými, k 
nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené v ustanovení § 112 
odst. 1 stavebního zákona. 

Podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky 
proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží.
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební 
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se dle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží.

Do podkladů lze nahlédnout na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje, v úřední dny pondělí a středa, 8 –17 hod., po telefonické domluvě.
 
Nechá - li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

 podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby):

ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha

 podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem):
obec Potštejn, IČO 00275271, Lázeňská 93, 51743 Potštejn
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 

Hradec Králové 

 podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 
břemenu):
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
obec Potštejn, IČO 00275271, Lázeňská 93, 51743 Potštejn (vodovod, kanalizace, VO)
Lesy České Republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
(správce vodotečí na propustcích) 



5

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:

 podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 
něm):

dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
parc. č. 370, 1058/2, 1058/47, 3092, 3094/1, 3094/2, 3098, 3151, 3166, 3202, 3560, 3562, 
3563, 441/2, 442, 1018/12, 283/1, 284, 285, 380/1, 380/2 , 380/3, 380/4, 380/7, 3561, st. 
209, 377/1, 379/4, 379/5, 408/3, 1000/5, 1058/46, 1158/6, 56/7, 61, 72/13, 72/14, 410/7, 
410/15, 411/1, 970/10, 970/28, 970/31, 987/6, 1058/38, 1058/39, 1058/40, 1058/41, 1058/42, 
1058/43, 1058/44, 1058/45, 1058/48, 1058/49, 1058/50, 1058/51, 1058/52, 1058/53, 
1058/54, 1156, 1157, 1166, 3459, 3461, 72/15, 73/4, 76/4, 77/4, st. 65, st. 77, 67/2, 84/1, 
84/2, st. 81, st. 346, st. 347, st. 349, st. 350, st. 436, st. 437, st. 570, 76/3, 409/3, 410/3, 
410/4, 410/5, 410/6, 410/8, 410/9, 410/10, 410/11, 410/12, 410/13, 410/14, 410/25, 410/26, 
410/27, 410/29, 970/20, st. 52, st. 53, 59/1, 59/3, 970/21, st. 56, 42, 44, 45, 971/1, 1098, 
3458/1, st. 59, st. 197, 3018, 3019, 3021, 3022, 3458/2, 3460, 3597, st. 336, 905/2, 905/4, 
905/7, 905/21, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 
3063, 3252, 3262, 3313, 3314, 3364, 3375, 3376, 3388, 3397, 3412, 3462, 3463, 3464, 
3465, 3466, 3467, 3468, 3469 v katastrálním území Potštejn 

a další, jejichž vlastnická práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena.

K žádosti o vydání stavebního povolení byla doložena tato stanoviska, souhlasy, vyjádření a 
rozhodnutí účastníků řízení a dotčených orgánů:
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 

136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – sdělení orgánu územního plánování ze dne 
03.09.2021 č.j. MURK-OVŽP-30123/2021-74/2021-Kal

- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 
136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – závazné stanovisko ze dne 26.11.2021 č. j. 
MURK-OVŽP-30148/2021-296/2021-Pol

- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 
136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – závazné stanovisko – souhlas podle § 17 vodního 
zákona ze dne 03.12.2021 č.j. MURK-OVŽP-34063/2021-749/2021-Kř

- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – závazné stanovisko (státní památková 
péče) ze dne 14.12.2021 č.j. MURK-OŠKMT-35430/5385/2021/Cho

- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – vyrozumění ze dne 08.11.2021 č.j. 
MURK-OŠKMT-30149269/2021/Cho

- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 
136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou (silniční správní úřad) – vyjádření ze dne 18.11.2021 
č. j. MURK-OVŽP-30125//21-57/21-Hol

- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, krajské ředitelství, územní odbor 
Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – 
závazné stanovisko ze dne 16.11.2021 č. j. HSHK – 5581-2/2021

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Rychnov nad 
Kněžnou, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – závazné stanovisko ze dne 
22.11.2021 č. j. KHSHK 37928/2021/HOK.RK/Zá



6

- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, 
Ulrichovo náměstí 810, 502 10, Hradec Králové – stanovisko ze dne 11.11.2021 č. j. 
KRPH-99072-2/ČJ-2021-0500DP

- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát Rychnov nad 
Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou – stanovisko ze dne 
11.11.2021 č. j. KRPH-99130/ČJ-2021-050706

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha – 
závazné stanovisko ze dne 30.11. 2021 zn. 120800/2021-1150-OÚZ-BR

- Agentura logistiky – Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké 
náměstí 33, 500 01 Hradec Králové – odborné souhlasné stanovisko ze dne 27.10.2021 
č. j. MO 318510/2021-5512HK

- obec Potštejn, Lázeňská 93, 517 43 Potštejn – vyjádření k PD ze dne 29.11.2021
- obec Potštejn, Lázeňská 93, 517 43 Potštejn – vyjádření k existenci sítí ze dne 

14.10.2021
- Lesy České Republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, Lesní správa 

Rychnov nad Kněžnou – vyjádření ze dne 02.11.2021 č.j. LCR165/003005/2021
- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha – vyjádření k existenci sítí včetně 

všeobecných podmínek ochrany SEK ze dne 10.11.2021 č. j. 833949/21
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín – vyjádření k PD včetně stanovení 

podmínek ze dne 01.11.2021 zn. 001120612794
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín – souhlas s prováděním činností v 

ochranném pásmu EZ včetně stanovení podmínek ze dne 03.11.2021 zn. 
001120612797

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín – vyjádření k existenci sítí včetně 
podmínek pro provádění činností v ochranných pásmech EZ ze dne 05.10.2021 zn. 
0101612105

- Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha – vyjádření k existenci ze dne 
05.10. 2021 zn. 0201310613

- ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha – vyjádření k existenci sítí ze dne 
dne 05.10. 2021zn. 0700449373

- GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – vyjádření k 
existenci sítí včetně podmínek pro realizaci stavby ze dne 10.11.2021 zn. 5002488518

- ČD Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha – souhrnné stanovisko k existenci 
vedení a zařízení ze dne 05.10.2021 č. j. 1202119111

- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha – stanovisko k 
existenci sítí ze dne 05.10.2021 zn. 21005-0810344013

- T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha – vyjádření k existenci 
sítí ze dne 05.10.2021 zn. E049658/21

- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 
Hradec Králové – souhlas se stavbou a návrhem objízdných tras

Poučení: 
Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů, neboť se jedná o povolování dopravní infrastruktury podle ustanovení § 1 odst. 2 
písm. a) tohoto zákona. 



7

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle stavebního 
zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim 
doručováno jednotlivě (ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 
znění pozdějších předpisů).

Z p. Ing. Michaela Teichmanová
referent oddělení silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a po této lhůtě vráceno 
zpět odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Vyvěšeno dne:     …………………….. Sejmuto dne:              ……………………..

……………………………………………….
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce.

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup:

Vyvěšeno dne:     …………………….. Sejmuto dne:        ……………………..

 

……………………………………………….
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.



8

Obecní úřad Potštejn tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu žádáme o 
vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a elektronické desce úřadu po dobu 15 dnů. Po 
sejmutí žádáme o vrácení oznámení, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Toto oznámení 
bude vyvěšeno i na úřední desce a elektronické desce Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje.

Rozdělovník: (doručí se)  

Účastníci řízení:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu – do vlastních rukou (dodejky):

 podle § 109 písm. a, b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby):
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o., IČO 65993390, Správa Hradec Králové, 

Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, cestou plné moci:
IDProjekt s. r. o., IČO 02497247, Sokolovská 94, 571 01 Litomyšl

 podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem):

obec Potštejn, IČO 00275271, Lázeňská 93, 51743 Potštejn
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 
Hradec Králové

 podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu):

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
Lesy České Republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou:

 podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 
něm):

- dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

parc. č. 370, 1058/2, 1058/47, 3092, 3094/1, 3094/2, 3098, 3151, 3166, 3202, 3560, 3562, 
3563, 441/2, 442, 1018/12, 283/1, 284, 285, 380/1, 380/2, 380/3, 380/4, 380/7, 3561, st. 209, 
377/1, 379/4, 379/5, 408/3, 1000/5, 1058/46, 1158/6, 56/7, 61, 72/13, 72/14, 410/7, 410/15, 
411/1, 970/10, 970/28, 970/31, 987/6, 1058/38, 1058/39, 1058/40, 1058/41, 1058/42, 
1058/43, 1058/44, 1058/45, 1058/48, 1058/49, 1058/50, 1058/51, 1058/52, 1058/53, 
1058/54, 1156, 1157, 1166, 3459, 3461, 72/15, 73/4, 76/4, 77/4, st. 65, st. 77, 67/2, 84/1, 
84/2, st. 81, st. 346, st. 347, st. 349, st. 350, st. 436, st. 437, st. 570, 76/3, 409/3, 410/3, 
410/4, 410/5, 410/6, 410/8, 410/9, 410/10, 410/11, 410/12, 410/13, 410/14, 410/25, 410/26, 
410/27, 410/29, 970/20, st. 52, st. 53, 59/1, 59/3, 970/21, st. 56, 42, 44, 45, 971/1, 1098, 



9

3458/1, st. 59, st. 197, 3018, 3019, 3021, 3022, 3458/2, 3460, 3597, st. 336, 905/2, 905/4, 
905/7, 905/21, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 
3063, 3252, 3262, 3313, 3314, 3364, 3375, 3376, 3388, 3397, 3412, 3462, 3463, 3464, 
3465, 3466, 3467, 3468, 3469 v katastrálním území Potštejn
a další, jejichž vlastnická práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena.

Dotčené orgány - do vlastních rukou (dodejky):

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 136, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Ulrichovo 
náměstí 810, 502 10 Hradec Králové

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, krajské ředitelství, územní odbor 
Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Rychnov nad 
Kněžnou, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha
Agentura logistiky-Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 

500 01 Hradec Králové
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

K vyvěšení na úřední desce:

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Obecní úřad Potštejn, Lázeňská 93, 517 43 Potštejn


		2022-01-19T08:42:32+0000
	Teichmanová Michaela Ing.
	Konverze dokumentu




